
                       
 
 
 
 
 
 
 

Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52 
Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN 

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br  
 

PORTARIA Nº 198, DE 15 DE AGOSTO DE 2023. 

Dispõe sobre a concessão de jornada 

de trabalho diferenciada em regime 

híbrido de trabalho ao servidor LUCAS 

DE SOUZA FEITOZA. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, 

no uso de suas atribuições Legais, mediante decisão da Mesa Diretora nos 

autos do processo administrativo de nº 2023.08.09.0004; 

 

  R E S O L V E:  

 

Art. 1º - Conceder ao servidor LUCAS DE SOUZA FEITOZA, ocupante do cargo 

efetivo de Assistente Administrativo, jornada de trabalho diferenciada em regime 

híbrido de trabalho, conforme disposto na Resolução de nº 002/2021. 

  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se. 

  

 

 

José Alves Bento 

Presidente  
 

http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/

